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Crosslauf - 1 km, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10, MKU8,
WKU8

07.09.2025 / 09:00

Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Henkel Franz 2015 GER Saalfelder LV 3:43
2 12 Wollner Florentiene 2015 GER Saalfelder LV 3:44
3 7 Dietzel Luca 2015 GER Saalfelder LV 3:55
4 40 Marquar Vito 2016 GER LAC Rudolstadt 3:57
5 20 Wagner Lexa 2017 GER Saalfelder LV 4:09
6 37 Sallmann Anne-Sophie 2009 GER SG Rennsteig Masserberg 4:23
7 95 Dietsch Rocco 2016 GER Saalfelder LV 4:24
8 48 Biehl Fabian 2018 GER LAC Rudolstadt 4:26
9 46 Hauptlorenz Jolene 2016 GER LAC Rudolstadt 4:27

10 72 Sablowski Luna 2017 GER LAV Saale-Rennsteig 4:34
11 1 Rettig Paul 2017 GER Saalfelder LV 4:46
12 96 Fritzsche Lina 2017 GER ohne 4:55
13 79 Franke Tilda 2016 GER LC Thäle 5:21
14 56 Graul Pepe Hans 2018 GER Schieferland Team 5:30
15 87 Claus Miriam 2015 GER Luisenthaler SV 5:31
16 71 Schmidt Theo 2017 GER LAV Saale-Rennsteig 5:36
17 81 Luge Frieda 2017 GER LC Thäle 6:01

Crosslauf - 1 km, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Sallmann Anne-Sophie 2009 GER SG Rennsteig Masserberg 4:23

Crosslauf - 1 km, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Henkel Franz 2015 GER Saalfelder LV 3:43
2 7 Dietzel Luca 2015 GER Saalfelder LV 3:55

Crosslauf - 1 km, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Wollner Florentiene 2015 GER Saalfelder LV 3:44
2 87 Claus Miriam 2015 GER Luisenthaler SV 5:31

Crosslauf - 1 km, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Marquar Vito 2016 GER LAC Rudolstadt 3:57
2 95 Dietsch Rocco 2016 GER Saalfelder LV 4:24
3 1 Rettig Paul 2017 GER Saalfelder LV 4:46
4 71 Schmidt Theo 2017 GER LAV Saale-Rennsteig 5:36

Crosslauf - 1 km, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Wagner Lexa 2017 GER Saalfelder LV 4:09
2 46 Hauptlorenz Jolene 2016 GER LAC Rudolstadt 4:27
3 72 Sablowski Luna 2017 GER LAV Saale-Rennsteig 4:34
4 96 Fritzsche Lina 2017 GER ohne 4:55
5 79 Franke Tilda 2016 GER LC Thäle 5:21
6 81 Luge Frieda 2017 GER LC Thäle 6:01
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Crosslauf - 1 km, Männliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:00
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Biehl Fabian 2018 GER LAC Rudolstadt 4:26
2 56 Graul Pepe Hans 2018 GER Schieferland Team 5:30

Crosslauf - 3,5 km, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU12 07.09.2025 / 09:30
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Wollner Finn 2012 GER Saalfelder LV 13:28
2 92 Schulz Sebastian 2011 GER ohne 14:11
3 51 Hess Anton 2011 GER Saalfelder LV 14:17
4 86 Claus Emilia 2012 GER Luisenthaler SV 14:41
5 45 Meuselbach Lena 2013 GER LAC Rudolstadt 14:42
6 61 Hahn Magdalena 2010 GER Saalfelder LV 15:04
7 47 Linke Xena 2011 GER LAC Rudolstadt 16:13
8 84 Martin Connor 2012 GER Schieferland Team 16:42
9 13 Sallmann Pierre-Maurice 2013 GER SV Biberau 17:53

10 33 Beyer Maja 2013 GER SV Thuringia Königsee 18:38
11 55 Graul Jason-Noel 2013 GER Schieferland Team 21:55
12 63 Kopprasch Leonie 2011 GER SG Marktgölitz 26:57
12 64 Firgens Emely 2012 GER ohne 26:57

Crosslauf - 3,5 km, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:30
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Schulz Sebastian 2011 GER ohne 14:11
2 51 Hess Anton 2011 GER Saalfelder LV 14:17

Crosslauf - 3,5 km, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:30
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Hahn Magdalena 2010 GER Saalfelder LV 15:04
2 47 Linke Xena 2011 GER LAC Rudolstadt 16:13
3 63 Kopprasch Leonie 2011 GER SG Marktgölitz 26:57

Crosslauf - 3,5 km, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:30
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Wollner Finn 2012 GER Saalfelder LV 13:28
2 84 Martin Connor 2012 GER Schieferland Team 16:42
3 13 Sallmann Pierre-Maurice 2013 GER SV Biberau 17:53
4 55 Graul Jason-Noel 2013 GER Schieferland Team 21:55

Crosslauf - 3,5 km, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:30
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Claus Emilia 2012 GER Luisenthaler SV 14:41
2 45 Meuselbach Lena 2013 GER LAC Rudolstadt 14:42
3 33 Beyer Maja 2013 GER SV Thuringia Königsee 18:38
4 64 Firgens Emely 2012 GER ohne 26:57

Crosslauf - 17,1 km, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85

07.09.2025 / 09:40

Länge: 17,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Engelmann Clemens 2004 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:16:18
2 59 Nartschik Paul 1989 GER Leipzig 1:17:06
3 29 Graß Marcel 1986 GER LC Thäle 1:18:10
4 31 Schlegel Maik 1983 GER SV Thuringia Königsee 1:29:15
5 17 von Ende Holger 1981 GER SV Thuringia Königsee 1:30:47
6 50 Hess Thomas 1978 GER Saalfelder LV 1:35:15
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Crosslauf - 17,1 km, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85 - Fortsetzung

07.09.2025 / 09:40

Länge: 17,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 99 Müller Michael 1975 GER SV Thuringia Königsee 1:35:27
8 18 Hantschel Christian 1981 GER Saalfelder LV 1:38:32
9 34 Mußbach Sven 1966 GER Team Schwarzer Blitz 1:39:37

10 70 Thomas Christian 1988 GER LAV Saale-Rennsteig 1:41:30
11 5 Heym Andreas 1976 GER EDEKA-Team Erfurt 1:41:44
12 52 Knorr David 1985 GER Cool Runnings Kamsdorf 1:44:55
13 6 Anske Sandra 1973 GER SV 1883 Schwarza 1:49:34
13 76 Rocktäschel Ludwig 2002 GER SV Thuringia Königsee 1:49:34
15 104 Weiß Steffen 1961 GER WSV Ilmenau 1908 e.V. 1:49:36
16 9 Wolfram Arvid 2006 GER SV Prostzella 1:52:03
17 103 Stark Maik 1974 GER TSV Sonnefeld 1:53:28
18 58 Anschütz Reinhard 1962 GER FSV 1950 Gotha e.V. 1:56:57
19 85 Stauche Karin 1959 GER ohne 2:19:23

94 Walther Charlie 2005 GER SV Prostzella aufg.

Crosslauf - 17,1 km, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Engelmann Clemens 2004 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:16:18
2 76 Rocktäschel Ludwig 2002 GER SV Thuringia Königsee 1:49:34

94 Walther Charlie 2005 GER SV Prostzella aufg.

Crosslauf - 17,1 km, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Wolfram Arvid 2006 GER SV Prostzella 1:52:03

Crosslauf - 17,1 km, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Nartschik Paul 1989 GER Leipzig 1:17:06
2 29 Graß Marcel 1986 GER LC Thäle 1:18:10
3 70 Thomas Christian 1988 GER LAV Saale-Rennsteig 1:41:30

Crosslauf - 17,1 km, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Schlegel Maik 1983 GER SV Thuringia Königsee 1:29:15
2 17 von Ende Holger 1981 GER SV Thuringia Königsee 1:30:47
3 18 Hantschel Christian 1981 GER Saalfelder LV 1:38:32
4 52 Knorr David 1985 GER Cool Runnings Kamsdorf 1:44:55

Crosslauf - 17,1 km, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Hess Thomas 1978 GER Saalfelder LV 1:35:15
2 5 Heym Andreas 1976 GER EDEKA-Team Erfurt 1:41:44

Crosslauf - 17,1 km, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Müller Michael 1975 GER SV Thuringia Königsee 1:35:27
2 103 Stark Maik 1974 GER TSV Sonnefeld 1:53:28
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Crosslauf - 17,1 km, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Mußbach Sven 1966 GER Team Schwarzer Blitz 1:39:37

Crosslauf - 17,1 km, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Anske Sandra 1973 GER SV 1883 Schwarza 1:49:34

Crosslauf - 17,1 km, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Weiß Steffen 1961 GER WSV Ilmenau 1908 e.V. 1:49:36
2 58 Anschütz Reinhard 1962 GER FSV 1950 Gotha e.V. 1:56:57

Crosslauf - 17,1 km, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:40
Länge: 17,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Stauche Karin 1959 GER ohne 2:19:23

Crosslauf - 8,4 km, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40,
W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85

07.09.2025 / 09:50

Länge: 8,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Engelmann Mario 1977 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 39:07
2 105 Klöpfel Martin 1989 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 40:56
3 19 Daum Holger 1972 GER LAV Saale-Rennsteig 41:36
4 73 Korn Jens 1969 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 41:45
5 21 Wagner Patrick 1984 GER Saalfelder LV 42:20
6 15 Proksch Denny 1978 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 43:10
7 42 Gölitzer Marvin 2006 GER LAC Rudolstadt 43:30
8 2 Klüger Jan 2010 GER SG Marktgölitz 45:36
9 65 Fritzsche Uwe 1981 GER ohne 45:37

10 75 Pabst Susann 2002 GER LAV Saale-Rennsteig 45:47
11 80 Luge Peter 1986 GER LC Thäle 46:23
12 27 Rebstock Tabea 2008 GER Großbreitenbacher SV 46:24
13 10 Franke Jonas 2007 GER Unterloquitzer SV 47:03
14 101 Rüter Isabell 1994 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 47:07
15 69 Thomas Frank 1964 GER LAV Saale-Rennsteig 47:19
16 53 Pius Martin 1960 GER TSV Windheim 1904 47:23
17 88 Scholz Benjamin 1988 GER Freude am Laufen 47:29
18 89 Ströher Oliver 1991 GER TSV Zollhaus e.V. 47:42
19 67 Krauße Michael 1979 GER Saalfelder LV 49:26
20 66 Hahn-Gey Claudia 1973 GER ohne 49:42
21 78 Franke Katrin 1979 GER LC Thäle 49:47
22 62 Holzhaus Reiner 1959 GER LAV Saale-Rennsteig 50:19
23 57 Anschütz Saskia 1967 GER FSV 1950 Gotha e.V. 50:39
24 60 Neugärtner Olaf 1971 GER Saalfelder LV 51:40
25 100 Kießler Julia 1979 GER SV Thuringia Königsee 51:41
26 98 Schulze Marlena 2006 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 51:43
27 36 Rühlicke Steffen 1970 GER ohne 51:49
28 32 Beyer Mandy 1977 GER SV Thuringia Königsee 51:55
29 77 Franke Andreas 1978 GER LC Thäle 52:00
30 97 Liebmann Sabine 1970 GER LAV Saale-Rennsteig 53:21
31 82 Unger Dorit 1963 GER Mühltallauf-Verein Eisenberg/Thür.

e.V.
54:03

32 44 Modl Kathleen 1985 GER LAC Rudolstadt 54:40
33 8 Macalla Michael 1965 GER ohne 55:17
34 93 Engelmann Luise 2006 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 55:21
35 43 Modl Eva 2009 GER LAC Rudolstadt 55:52
36 35 Mußbach Melanie 1989 GER Team Schwarzer Blitz 56:27
37 25 Engelmann Ines 1978 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 57:15
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Crosslauf - 8,4 km, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40,
W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85 - Fortsetzung

07.09.2025 / 09:50

Länge: 8,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

38 4 Wegener Christa 1956 GER Rennsteiglaufverein 1:00:22
39 90 Nagel Elke 1967 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:01:25
40 3 Krüger Lars 1972 GER Rennsteiglaufverein 1:01:40
41 91 John Bernd 1963 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:04:32
42 28 Werlich Gerhard 1958 GER SV Thuringia Königsee 1:05:22
43 14 Benbezza Vanessa 2002 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:08:02
44 16 Proksch Maja Carolin 2009 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:08:38
45 102 Lugwig Christina 1955 GER Rennsteiglaufverein 1:08:51

Crosslauf - 8,4 km, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Pabst Susann 2002 GER LAV Saale-Rennsteig 45:47
2 14 Benbezza Vanessa 2002 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:08:02

Crosslauf - 8,4 km, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Gölitzer Marvin 2006 GER LAC Rudolstadt 43:30
2 10 Franke Jonas 2007 GER Unterloquitzer SV 47:03

Crosslauf - 8,4 km, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Schulze Marlena 2006 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 51:43
2 93 Engelmann Luise 2006 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 55:21

Crosslauf - 8,4 km, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Rebstock Tabea 2008 GER Großbreitenbacher SV 46:24
2 43 Modl Eva 2009 GER LAC Rudolstadt 55:52
3 16 Proksch Maja Carolin 2009 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:08:38

Crosslauf - 8,4 km, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Klüger Jan 2010 GER SG Marktgölitz 45:36

Crosslauf - 8,4 km, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Ströher Oliver 1991 GER TSV Zollhaus e.V. 47:42

Crosslauf - 8,4 km, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Klöpfel Martin 1989 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 40:56
2 80 Luge Peter 1986 GER LC Thäle 46:23
3 88 Scholz Benjamin 1988 GER Freude am Laufen 47:29
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Crosslauf - 8,4 km, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Rüter Isabell 1994 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 47:07

Crosslauf - 8,4 km, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Mußbach Melanie 1989 GER Team Schwarzer Blitz 56:27

Crosslauf - 8,4 km, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Wagner Patrick 1984 GER Saalfelder LV 42:20
2 65 Fritzsche Uwe 1981 GER ohne 45:37

Crosslauf - 8,4 km, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Engelmann Mario 1977 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 39:07
2 15 Proksch Denny 1978 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 43:10
3 67 Krauße Michael 1979 GER Saalfelder LV 49:26
4 77 Franke Andreas 1978 GER LC Thäle 52:00

Crosslauf - 8,4 km, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Modl Kathleen 1985 GER LAC Rudolstadt 54:40

Crosslauf - 8,4 km, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Franke Katrin 1979 GER LC Thäle 49:47
2 100 Kießler Julia 1979 GER SV Thuringia Königsee 51:41
3 32 Beyer Mandy 1977 GER SV Thuringia Königsee 51:55
4 25 Engelmann Ines 1978 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 57:15

Crosslauf - 8,4 km, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Daum Holger 1972 GER LAV Saale-Rennsteig 41:36
2 60 Neugärtner Olaf 1971 GER Saalfelder LV 51:40
3 3 Krüger Lars 1972 GER Rennsteiglaufverein 1:01:40

Crosslauf - 8,4 km, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Korn Jens 1969 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 41:45
2 36 Rühlicke Steffen 1970 GER ohne 51:49

Crosslauf - 8,4 km, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Hahn-Gey Claudia 1973 GER ohne 49:42
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Crosslauf - 8,4 km, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Anschütz Saskia 1967 GER FSV 1950 Gotha e.V. 50:39
2 97 Liebmann Sabine 1970 GER LAV Saale-Rennsteig 53:21
3 90 Nagel Elke 1967 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:01:25

Crosslauf - 8,4 km, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Thomas Frank 1964 GER LAV Saale-Rennsteig 47:19
2 8 Macalla Michael 1965 GER ohne 55:17
3 91 John Bernd 1963 GER Laufclub Rudolstadt e.V. 1:04:32

Crosslauf - 8,4 km, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Pius Martin 1960 GER TSV Windheim 1904 47:23
2 62 Holzhaus Reiner 1959 GER LAV Saale-Rennsteig 50:19
3 28 Werlich Gerhard 1958 GER SV Thuringia Königsee 1:05:22

Crosslauf - 8,4 km, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Unger Dorit 1963 GER Mühltallauf-Verein Eisenberg/Thür.
e.V.

54:03

Crosslauf - 8,4 km, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Wegener Christa 1956 GER Rennsteiglaufverein 1:00:22

Crosslauf - 8,4 km, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2025 / 09:50
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Lugwig Christina 1955 GER Rennsteiglaufverein 1:08:51


